
  

  

 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.spravazeleznic.cz 

 

 
 

    
 Naše zn. 62120/2024-SŽ-GŘ-O8  

   
Vyřizuje Michaela Kopecká  

 

Věc: Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

  
Sektorová podlimitní veřejná zakázka na dodávky s názvem:  

„Pořízení zobrazovacích panelů pro pilotní projekt eVývěska“ 

Správa železnic, státní organizace (dále jen „Zadavatel“) obdržela dne 17. 9. 2024 v 11:50 
hodin žádost o vysvětlení zadávací dokumentace. Zadavatel formou Vysvětlení zadávací 
dokumentace odpovídá na tuto žádost doručenou k veřejné zakázce následovně: 

Dotaz č. 1: 

Dobrý den, 
prosím o vysvětlení nesouladu v zadávací dokumentaci ohledně požadovaných provozních 
parametrů: 
-u panelu uvádíte IP65 a rozsah teplat -20 a 50 st. C 

-výpočetní techniky IP30 a rozsah teplot -40 až 75 st. C 

Děkuji za odpověď 

Odpověď č. 1: 

Nejedná se o nesoulad. Rozdílné požadavky se týkají různých součástí dodávky. Zadavatel 
požadavky na tyto parametry odlišil z níže uvedených důvodů. 

Provozní parametry pro panel se týkají vnější kapotáže panelu, kde jsou zvýšené požadavky na 
ochranu proti vodě a prachu a standardní ochranu proti nízkým a vysokým teplotám. 

Provozní parametry pro výpočetní techniku mají nižší požadavky na ochranu proti vodě z důvodu 
toho, že jsou kryty kapotáží panelu s vyšší ochranou. Naopak s ohledem na to, že poptávaná 
výpočetní technika jsou citlivá zařízení, které podléhá poškození funkčnosti za případných 
extrémních teplotních podmínek, je požadován také větší rozsah provozních teplot než u samotné 
kapotáže. 

Závěr 

S ohledem na to, že Zadavatel v rámci odpovědi setrval na svých zadávacích podmínkách, 
nepřistoupil k prodloužení lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek končí 23.09. 

2024 ve 12:00 hod. 

 
 
 
 
……………………………………………… 
Ing. Dalibor Fajkus 

náměstek ředitele OJ 
Správa železniční telematiky 


		2024-09-18T06:56:33+0000


		2024-09-18T09:39:00+0200
	Podepsáno elektronicky




